
 

Università degli Studi di Messina 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE 

D IRETTORE:  PROF.  DOMENICO CUCINOTTA  
*  *  *  

 

 

Ratificato dal Consiglio del Dipartimento nella seduta del ___________________  

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 240/2010; 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina; 

 

VISTA la nota Prot. 23277 del 22/03/2018, dell’U.O. Personale docente, con la quale si richiede la 

nomina delle Commissioni giudicatrici delle procedure valutative per il reclutamento dei 

Professori di Prima e Seconda fascia, indette ai sensi dell'art. 24, co. 6, legge n. 240/2010; 

 

VISTO il D.R. n. 467/2018, prot. 18050 del 05/03/2018 con il quale viene posta a bando, la 

procedura valutativa ai sensi dell’art. 24 co. 6, legge 240/2010 per la chiamata di n. 8 

Professori di seconda fascia di cui uno nel SSD MED/35 (Malattie cutanee e veneree), 

Settore concorsuale 06/D4 (Malattie cutanee, malattie infettive e malattie dell’apparato 

digerente), presso il Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale; 

 

CONSIDERATO il voto favorevole della maggioranza assoluta dei Professori di prima e seconda fascia 

espresso durante  il Consiglio di Dipartimento nella seduta del 12/04/2018; 

   

DECRETA 

di nominare la Commissione per la procedura valutativa ai sensi dell’art. 24, co. 6, legge 240/2010, per la 

chiamata nel ruolo di n. 1 Professore di seconda fascia per il SSD MED/35 (Malattie cutanee e veneree), Settore 

concorsuale 06/D4 (Malattie cutanee, malattie infettive e malattie dell’apparato digerente) 

     

 Prof. ssa Aurora Parodi Professore Ordinario del SSD MED/35   

 Prof. Scipione Carerj  Professore Associato del SSD MED/11 

 Prof. Giuseppe Vita  Professore Ordinario del SSD MED/26 

   

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nel primo Consiglio utile del Dipartimento di Medicina Clinica e 
Sperimentale. 

        

 

Il Direttore 
Prof. Domenico Cucinotta 

 

Università di Messina 
UNMECLE Dipartimento DIMED 

 

Prot. 29245  del 16/04/2018 
Repertorio  15/2018 
Tit./Cl. VII/1 

Prot. n. 0029245 del 16/04/2018 - [UOR: DIP-111 - Classif. VII/1]


		2018-04-16T14:53:40+0100
	Domenico Cucinotta




